
KL[N[GK[
@trMVAR

e,oji5t -il-*-3o93o SARAJEVO
Na osnovu ilana 70. Zakona o Javnim nabavkama (,,sluibeni glasnik BIH", btoj 3glL4 i 59/22), 

'lana 
4S Statuta KCUS-a

(Sl.novine FBiH br. 73l13), alana 25. pravilnika o javnim nabavkama Kliniakog centra Univeziteta u Sarajevu (brol 65-04-

2-4654-l d O1.02.2o23.godine) na prijedl€ Komisije za javnu nabavku lzvlestaj br. 10-33-4-29877 od 14'08'2023'

godine, Generalna direktorica donosi:
ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponudada za

Nabavku usluga ogla5avania u dnevnim novinama za Potrebe KCUs-a

I
prihvata se prijedtog Komisile za javnu nabavku, Izvje5taj br. 1o-33-4-29817 d L4,O8.2O23' godine, o izboru

najpovoljnijeg ponudada za .Nabivku usluga oglaaavanja u dnevnim novinama za potrebc Kcus-a", nakon

provedenog konkurentskog zahtjeva sa obavjeStenjem o labavci bo 893-7-2-280-3-405123 od 21 07 2023'godine i

postupka e-aukcije od I1.08.2023. godine, te se okvirni sporazum u trajanju od 12 (dvanaest) mjeseci dodijeljuje

ponuitaiu .O Media d.o,o. Salajevo*, u iznosu d 27,4OO,OO KM bez PDv-a u skladu sa procjenjenom

vrijednosti nabavke, a prema dostivljenim jedinidnim cijenama u ponudi broj 82'5123 d 04'08 2023 godine (KCUS broj

10-11-3-29126 od 07.08.2023. godine), odnosno ledinianim cijenama iz ponude koje su srazmjerno umanjene ukupnom

procentualnom smanjenju d 77,58 o/o +* u provedenom postupku e-aukcije'

Osnovni elementi Okvirnog sporazuma :

. Ukupna vrijednost okvirnog sporazuma

24.7OO,OO KM bez PDv-a + PDv 4.199,00 Kt4 = 28'899,00 Kl'l sa PDV-om

> Vrijeme trajanja Ugovora: 12 (dvanaest) mieseci od dana obostranog potpisivanja sporazuma

> Uslovi placanja: odgodeno pLianie u ioku 60 dana po ispostavljenom raiunu, a sastavni dio fakture 
'ini 

i

vjerodostojno objavljen novinski sadr:aj ovlaitenog predstavnika pruiaoca usluga'

II

Izabrani ponudai je duzan u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije dokaza

trazene taakom 4.1. Tende6ke dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne stariii od 3 mjeseca

raiunajuii od momenta predaje ponude, ukoliko iste nije dostavio u sklopu svoje ponude'

III
ova odluka stupa na snagu danom donosenja iu skladu sa zakonskim propisima ie biti dostavljena ponudatima uiesnicima

postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a'

OBRAZLOZENJE

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 58-11-3-27150-1 od 19'07 2023'godine' pokrenut je postupak

javne nabavke ,,Nabavka ustuga ogtaiavanja u dnevnim novinama za Potreb€ KCUS.a 
,,, Procuenjena vrijednost

nabavkeje 27,4OO,OO KM bez pDv-a, a sredltava su planirana planom javnih nabavki za 2o23.godinu, pod klasifikacljom

usLuGE,rednibroi6.(odlukaouwajanjuPlanajavnihnabavkiKcUS.aza2o23.godin],bro)ll5l23,bro]protokola
65-04'2-25147 od 05.07.2023 godine)'

uslovi placanja predvideni ," porirp"-t nuu"rke su odgodeno placanje 60 dana po ispostavljenom radunu (na osnovu akta

Sektorazara.Unovodswo,planianalizubr.56-11-3-2265od14.01.2021.godine).

Klrniaki centar univeniteta u sarajevu je zt.o7.zo23.godine, objavio obavjeitenje o nabavci btqt-893-7-2-280-3-405123

na portalu e-Nabavke zajedno sa Tenderskom dokumentacijom o izboru najpovoljnijeg ponualaia za ,,Nabavku usluga

oglasavanja u dnevnim novinama za potrebe KCUS-a"'

obziromdajetenderskadokumentacijaroba,objavljenanaportalue.Nabavkeistujepreuzelo6
(5est) potencijalnih ponudaca, a do kraj za prijem ponuda' do 08 08 2023 godine do 11:30 sati na

protokol Kcus-a dostavtjene su 2 (dvije) tirano zapisnikom o zaprimaniu ponuda br' 10-33-+29305

od 08.08.2023.godine.

U narednoj tabeli je dat pregled o prispjelim ponudama'

/*fi



PODACI O DOSTAVUENIM PONUDAMA PONUDA.A

VE.ER'{JI LIST BH d.O.O. MOSTA]

10-11-3-29126 od 07.08 2023.godine u 11:50
1O-11-3-28808 od 03.08.2023.godrne u 10:28

OWaranie i Analiza dostavliene Donude

Javno owaranje ponuda odrzano je dana 08.08.2023.godine u 12:00 sati u sali za sastanke na lokaciji objekat Tehni'kog

sektora (c9) Bolnr.ka br.25. uz prisusNo alanova komlsije, sekretara komisije i referenta protokola (Asima Kumro)' Javnom

otvaranju ponuda nije pnsusNovao niko od predstavnika ponudata'

Komisija je konstatovala da su ponude blagovremene, uredno obrl.;eZene i ovjerene od strane ponuda'a' te je iste prilikom

preuzimanja od strane referenta protokola obiljeiila rednim brojevima od 1 do 2' Komisija le u prisustvu referenta

protokola, izvrsila owaranje ponuda, a bududi da su iste uvezane i osigurane jemswenikom radi zastite od eventualnih

)loupotreba, Komisija je izvr5ila potpisivanje i ovjeru prve i posljednje stranice ponuda, kao i potpisivanje i ovieru koverata

u kojima su ponude dostavljene. u stlaou sa ala;om 8. Pravilnika o uspostavlianju i radu Komisije za nabavke (Sl glasnik

BiH br.103/14) komisija je saainila zapisnik sa otvaranja ponuda u koji su uneseni slijedeci podaci: broj protokola ponude'

naziv ponudaEa i ukupna vrijednost ponuda bez PDV-a'

zapisnik sa otvaranja ponuda je protokohsan pod br. 10-33-4-29305-1 od 08.08 2023 godine i u zakonskom roku' putem

taxa dostavljen ponuilaiima uaesnicima postupka javne nabavke'

u skladu sa zahtjevima definisanim tenderskom dokumentacijom koje treba da ispune ponudadi da bi stekli uslove za dalju

kvalifikaciju u javnom nadmetanju, Komisija imenovana odlukom w. 0l-04-4-28706 od o2'o8 2023 godine' je detaljnom

traiene Tenderskom dokumentacilom, odnosno da

, te takoder izvr5ila r ratunsku provjeru dostavljenih

btoj Lo-33-4-29434 od o9.o8.2o23.godine, i donijela

vati u daljem toku natiecania'

ImajuiiuVidUnaPrijednavedeno,teiinjenicudajezaovajpostupakjavnenabavkeplaniranoprovodenjee-aukciieU
skladu sa pravilnikom o ustovima inaainu koristenja e-aukcije, Komisija je dala prijedlog da se e-aukcija zakaze sa

poiro.ti..' VEaERNJI LIST BH d'o.o. Mostar i o Mcdia d'o'o' saraievo kako slijedi:

E-aukcija je zakazana za 11.o8.2023.godine u 11:00 sati i provedena je putem portala www ejn gov ba i to u skladu sa

Pravitnikom o uslovima i naainu koriStenja e-aukciie (Sluibeni glasnik BiH 66/16)'

vEaER Jr LrsT BH d.o.o' Mostal

o toku i zavrietku e-

,,Nabavka usluga oglaiavanja u dnevnim novinama za potrebe KCUS-a "

Poaetakpostupka:11.08.2023.9odineu11:oosati/zavrietakPostupka:11'08'2023'9odineu11:56sati

Naziv ponudaia

't/.,%(

O Media d.o'o. Saraievo
Naziv ponudaia

2,
Redni broi Ponude 1.

Cijena ponude
bez PDV-a (KM)

7.L94,OO 5.536,00



U nastavku je dat pregled cijena nakon provedenog postupka e-aukcije.

1. 2. 3.

Redni

broj
Opis usluga

lediniana cijena

bez PDV-a

1. Oglasni prostor 2/1 (crno-bijeli) 461,34 KM

2. Oglasni prostor 1/1 (crno -biieli) 230,67 R$

3. Oglasni prostor 2/3 (crno -biieli) 198,39 KM

4. Oglasni prostor 1/2 (crno -bileli) 128,90 KM

5. Oglasni prostor 1/3 (crno -bijeli) 99,31 KM

5. Oglasni prostor 1/4 (crno -bijeli) 68,37 KM

7. Oglasni prostor U8 (crno -bijeli) 36,09 KM

8. Oglasni prostor 1/16 (crno -bijeli) 17,93 KM

Obzirom da je cijena prvorangirane ponude nakon provedene e-aukcije u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te da je

u navedenom postupku nabavke zadovoljena transparentnost, Komlsija jednoglasno daje prijedlog ugovornom organu

putem IzvjeStaja br, 1o-33-4-29877-L od 14,08,2023. godine, da se nakon provedenog konkurentskog zahtjeva,

ob.lavtjenog na portalu e-Nabavke pod brqem 893-7-2-280-3-405 t23 od 2L.O7.2\23.9odine i postupka e-aukcije od

11.08.2023. godine, okvirni sporazum u traianju od 12 (dvanaest) mjeseci dodijeli Ponualaiu ,,o Media d'o'o'

Sarajevo', u iznosu d 27.$O,OO KM bez PDV-a u skladu sa procjenienom vrijednosti nabavke, a prema

dostavtlenim jediniinim cijenama u ponudi bO 82-5123 d 04.O8.2023.godine (KCUS brol 10-11-3-29125 od 07.08.2023

godinej, odnosno jedini.nim cijenama iz ponude koje su srazmjerno umanjene ukupnom procentualnom smanjenju od

77,58 o/o ** u provedenom postupku e-aukcije.

POUKA O PRAV]{OH LLTEKU: Protiv ove Odluke moie se izjaviti :alba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema

iNfui". Zifo. r" irpvljuje Uredu za razmatranje ialbi BiH putem ugorornog organa u pisanoj formi i u dovolinom bOu pnmjeraka,

a koii ne mo:e biti manji od tri.
Dostaviti:

- Ponudatima
- Tehnifki sektor
- a/a KCUS

t'b {*1

Prijedlog Komisije je prihvaien i donijeta je odluka kao u


